
**** ** ** ****

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MíSTNí
ROZVOJ ČR

SMLOUVA O ouo
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU NA DODÁVKY S NÁZVEM:

"Územní plán Moravský Krumlov"

Číslo smlouvy objednatele:
Číslo smlouvy zhotovitele: 217-001-776

Níže uvedené smluvní strany:

Objednatel:
Se sídlem:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Č. účtu:

Město Moravský Krumlov

nám. Klášterní 125, 672 11 Moravský Krumlov

00293199

CZ00293199

Komerční banka, a.s.

2924741/0100

zastoupený: Mgr. Tomášem Třetinou, starostou města

Ve věcech technických zastupuje objednatele: Ing. Petr Šťastný

Telefon: +420 515 300 750, e-mail: stastnyp@mkrumlov.cz

(dále jen: "Objednatel")

Zhotovitel:

Se sídlem:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Č. účtu:

E-mail:

Urbanistické středisko Brno, spol. s r.o.

Příkop 8, 602 00 Brno

Zapsaný v obchodním rejstříku dne 29. 04. 1991

vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 1139

18824463

CZ18824463

UniCredit Bank

2102546812/2700

info@usbrno.cz

zastoupený: Ing. arch. Vanda Ciznerová I jednatelka společnosti

Ve věcech technických zastupuje zhotovitele: Ing. arch. Vanda Ciznerová ,jednatelka společnosti

Telefon: 545 175896 e-mail: ciznerova@usbrno.cz

(dále jen: " Zhotovitel")

dnešního dne uzavírají podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění (dále jen:

"občanský zákoník") tuto smlouvu:



SMLOUVA O DíLO
na realizaci veřejné zakázky s názvem:

"Územní plán Moravský Krurnlov"
(dále jen: "Smlouva o dílo" či "Smlouva")

I. ÚVODNí USTANOVENí

1. Objednatel rozhodlo ZadáníÚzemníhoplánu MoravskýKrumlov a provedl v souladu se zákonem
Č. 134/2016 Sb.,o zadáváníveřejných zakázek,ve znění pozdějšíchpředpisů (dále jen: "zákon o
veřejných zakázkách")výběrové řízení k veřejné zakázces názvem"Územní plán města Moravský
Krumlov" (dále jen: "Výběrové řízení"). Tato Smlouvavycházía je plně v souladu se zadávacími
podmínkami, zadávacídokumentací a nabídkouuchazečeve výběrovém řízeník plnění předmětu
veřejné zakázky,jež předcházelouzavřenítéto Smlouvy. Zadavatelje ekvivalentním pojmem pro
Objednatele díla. Uchazečje ekvivalentním pojmem pro dodavatele či Zhotovitele díla. Pokudje
dále použito termínu veřejná zakázka,tento pojem je plně ekvivalentní pojmu dílo. Předmět
plnění veřejné zakázkyje totožný a plně odpovídá vymezenípředmětu díla. Podmínkyplatné pro
plnění veřejné zakázkyjsou totožné a plně odpovídají podmínkám pro plnění předmětu díla.

2. Zhotovitel prohlašuje, že je osobou odborně způsobilou sám svým vlastním jménem a na vlastní
odpovědnost zpracovat pro Objednatele předmět plnění dle této Smlouvy o dílo (dále jen
"Smlouva"). Touto Smlouvoumezi Objednatelem a Zhotovitelem jsou vymezenyzákladnísmluvní
podmínky a právaa povinnosti smluvních stran při plnění předmětu této Smlouvy.

II. PŘEDMET SMLOUVY A PŘEDMET PLNENí

1. Zhotovitel se zavazuje zpracovat pro Objednatele způsobem, v rozsahu a za podmínek
dohodnutých touto Smlouvou Územní plán Moravský Krumlov, (dále jen "ÚP") a Vyhodnocení
vlivů Územního plánu na udržitelný rozvoj území v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon),ve znění pozdějšíchpředpisů, vyhláškou
č. 500/2006 Sb.,o územně analytických podkladech, územně plánovacídokumentaci a způsobu
evidence územně plánovacíčinnosti, ve znění pozdějšíchpředpisů, vyhláškou č.501/2006 Sb., o
obecných požadavcíchna využívání území, ve znění pozdějšíchpředpisů a rovněž i s ostatními
právními a jinými předpisy, které se na danou problematiku a předmět díla vztahují, a v souladu
se schváleným Zadáním územního plánu Moravský Krumlov (dále jen "ÚP"). Zhotovitel se
zavazujedále dodržovat zadávacípodmínky výběrového řízení a obsah své nabídky, kterou do
výběrového řízení předložil. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli dohodnuté
spolupůsobení a zaplatit mu za řádně zhotovené dílo cenu sjednanou v této Smlouvě. ÚP bude
vypracován pro správní území města Moravský Krumlov tj. pro k.ú, Moravský Krumlov. k.ú.
Rokytná,k.ú. Polánkau MoravskéhoKrumlova.

2. Navržené řešení ÚP musí být Zhotovitelem vypracováno a řádně odůvodněno v souladu s
předpisy a dokumenty uvedenými v odst. 1 tohoto článkuSmlouvy.

3. ÚP bude zpracovánv následujícíchetapách:

Stránka2 z 13



I. etapa
Pracovní návrh ÚP a jeho případné změny pro pracovní jednání se zastupiteli města Moravský
Krumlov, návrh ÚP pro společné jednání a Vyhodnocení vlivů ÚP na udržitelný rozvoj území
v minimálním počtu dvou variant.

II. etapa
Upravení návrhu ÚP podle výsledků společného jednání, podle posouzení návrhu územního
plánu Krajským úřadem a úprava pro veřejné projednání na základě vyhodnocení výsledků
projednání, výsledků řešení rozporů a vyhodnocenívlivů na udržitelný rozvoj.

III. etapa
ÚP upravený na základě veřejného projednání nebo opakovaného veřejného projednání
pro vydání Zastupitelstvem města Moravský Krumlov. Zpracování vydaného ÚP pro GIS
(převedení digitálních dat ÚP dle metodiky Krajského úřadu Jihomoravského kraje)

4. Součástídíla je rovněž závazekZhotovitele zorganizovat a účastnit se pracovních jednání se
zastupiteli města Moravský Krumlov (minimálně 2 pracovních jednání) a dále povinnost
Zhotovitele účastnit se na všech dalších jednáních s představiteli a pověřenými zaměstnanci
města Moravský Krumlov, pořizovatelem, určeným zastupitelem, dotčenými orgány, Krajským
úřadem Jihomoravskéhokraje atd., které souvisejí se zpracovánímnávrhu ÚP a jeho vydáním.
Zhotovitel je povinen účastnit se zejména společného jednání, veřejného projednání,
opakovanéhoveřejného projednání, prezentacíÚP a zavazujese dále v případě potřeby zajistit
vždy v odpovídajícím rozsahuvýklad územně plánovacídokumentace v souladu se zákonem č.
183/2006 Sb.,o územním plánování a stavebnímřádu, v platném znění.Součástíplnění díla dle
této Smlouvyje rovněž povinnost Zhotovitele zajistit si sám a na vlastní náklady případné další
doplňující rozbory a průzkumy pro zpracovánínávrhu ÚP, pokud budou pro řádné plnění díla dle
této Smlouvynezbytné.

5. Zhotovitel se zavazuje spolupracovat s Objednatelem při zpracování Vyhodnocení výsledků
společného jednání návrhu ÚP, výsledků řešení rozporů a Vyhodnocení vlivů ÚP na udržitelný
rozvoj území. Dále pak vyhodnocení výsledků veřejného projednání (a příp. opakovaného
veřejného projednání)návrhu ÚP a Vyhodnocenívlivů ÚP na udržitelný rozvoj území.

6. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli při plnění předmětu této Smlouvy veškerou
nezbytnou součinnost. Objednatel se dále zavazujepřevzít od Zhotovitele řádně zhotovené dílo
či jeho částa uhradit Zhotoviteli sjednanoucenudíla či částcenydíla.

III. ČAS, ZPŮSOBA MíSTO PLNENíDíLA

1. Počátekplnění díla je dnem doručení písemnévýzvy Objednatele Zhotoviteli k zahájeníplnění
předmětu díla. PokudZhotovitel práce na díle nezahájíani ve lhůtě deset dnů ode dne, kdy měl
tyto práce na díle zahájit, bude tato skutečnost považovánaza podstatné porušení smlouvy ze
stranyZhotovitele.

2. Dílo dle této Smlouvy se Zhotovitel zavazujesplnit a předat Objednateli za podmínek, jak jsou
sjednányníže:

I. etapa

Stránka3 z 13



Návrh ÚP pro společné jednání, Vyhodnocení vlivů ÚP na udržitelný rozvoj území - předání
Objednateli bezvad a nedodělků do 8 měsícůod počátku plnění díla vymezenéhodle odstavce1
tohoto článkuSmlouvy,v počtu lx tištěné paré, lx digitální elektronická podoba na CD nebo DVD.

II. etapa
Dopracování návrhu ÚP pro veřejné projednání a Vyhodnocení vlivů ÚP na udržitelný rozvoj
území - předání Objednateli bez vad a nedodělků do 2 měsíců poté, co Zhotovitel obdrží od
Objednatele všechny podklady z projednání I. etapy, tj. předání Vyhodnocení výsledků
společného jednání návrhu územního plánu, výsledků řešení rozporů a Vyhodnocení vlivů na
udržitelný rozvoj území, v počtu 2x tištěné paré, lx digitální elektronická podoba na CD nebo
DVD.

III. etapa
ÚP upravený na základě veřejného projednání nebo opakovaného veřejného projednání -
předání Objednateli bezvad a nedodělků do 1 měsícepoté, co Zhotovitel obdrží od Objednatele
všechny podklady z projednání II. nebo III. etapy, tj. předání Vyhodnocení výsledků veřejného
projednání (nebo opakovaného veřejného projednání) návrhu územního plánu, Vyhodnocení
vlivů na udržitelný rozvoj územív počtu 4 x tištěné paré, 1 x digitální elektronická podoba na CD
nebo DVDnosiči ve formátu.

Databudou ve všechetapáchpředána v elektronické podobě na CD nebo DVDnosiči:
- textová část * .doc, * .pdf (tabulky rovněžve formátu * .xls)
- výkresováčást * .shp, * .dgn ,* .pdf, (pro tisky)

- pro práci v GIS budou v III. etapě předána digitální data ÚP upraveného na základěveřejného
projednání nebo opakovanéhoveřejného projednání ve struktuře dle požadavků Krajského úřadu
Jihomoravskéhokraje - dle Přílohy č. 1 této smlouvy - Požadavky pro digitalizaci ÚP

3. Nejzazšítermín řádnéhodokončení díla je : 31.10.2019
Řádnědokončeným dílem se rozumí dílo, které je bez vad a nedodělků bránícíchjeho užívání,
bylo převzato Objednatelem a převzetípotvrzenov Protokoleo předání a převzetídíla.

4. Územně plánovací dokumentace bude zpracována nad mapovým podkladem v měřítku
katastrální mapy pro celé správníúzemíměstaMoravský Krumlov, tj. k.ú. MoravskýKrumlov.k.ú.
Rokytná, k.ú. Polánkau MoravskéhoKrumlova.

5. Dokumentacebude zpracovánav souladu s pravidly pro digitalizaci územníchplánů, uvedených v
podmínkáchvýběrového řízení. Dokumentacea všechny tištěné výstupy budou opatřeny prvky
povinné publicity dle IROP.

6. Případnázměna doby plnění (zahájení plnění, termínu ukončeníplnění) dle této Smlouvy bude
Smluvními stranami upravena písemným dodatkem k této Smlouvě. Objednatel připustí
prodlouženítermínů pro dokončeníjednotlivých etap zpracování díla pouzev případě, že příčina
nesplnění termínů neleží na straně Zhotovitele. Dotčenýtermín se pak může prodloužit max. o
délku prodlení. Termínpro řádné dokončenídíle dle čI. III odst. 3) je pevnýa závazný.

7. Objednatel si vyhrazuje právo na základěkonánípracovníchjednání dle čI. II. odst. 4), dle čI. III.
odst. 8) této Smlouvyna přerušeníběhu lhůty na zpracovánídíla, za účeleminterního projednání
v rámci organizace Objednatele. Informaci o využití tohoto práva musí objednatel sdělit
nejpozději během konání pracovníhojednání, o čemžvystavíProtokol o přerušení běhu lhůty na
zpracování díla, kde uvede datum zahájení přerušení lhůty. Ukončenípřerušení běhu lhůty na

Stránka4 z 13



zpracování díla musí být ukončeno nejpozději do 14-ti dnů od svého zahájení a během této lhůty
zašle objednatel výsledek interního projednání zhotoviteli.

8. Zhotovitel se zavazuje, že po dobu trvání I. etapy zorganizuje po předchozí dohodě s
Objednatelem minimálně 2 pracovní jednání se zastupiteli města Moravský Krumlov, která se
budou konat v místě sídla objednatele v termínech dohodnutých smluvními stranami.

9. Zhotovitel je povinen minimálně 3 pracovní dny před termínem každého pracovního jednání
poskytnout Objednateli veškeré podklady k tomuto jednání. Zhotovitel se zavazuje
odprezentovat kompletní dokumentace jako výstupy práce a činností Zhotovitele v každé etapě
předmětu díla včetně řádného odůvodnění, výkresů a Vyhodnocení vlivů ÚP na udržitelný rozvoj
území či jiných souvisejících dokumentů.

10. Zhotovitel je oprávněn pověřit zhotovením díla třetí osobu - poddodavatele díla pouze v souladu
se zadávacími podmínkami výběrového řízení. Jeho výlučná odpovědnost vůči Objednateli
za koordinaci všech subdodavatelů a řádné provedení díla tím však není dotčena. Zhotovitel se
zavazuje informovat Objednatele o subdodavatelích, kteří se budou podílet na realizaci díla.

11. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci Zhotovitele nebo jeho subdodavatelů mající
příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je Zhotovitel na požádání Objednatele
povinen doložit. Pokud v průběhu realizace díla dojde ke změně pracovníků, kterými dodavatel
prokazoval svou kvalifikaci v nabídce pro prokázání odbornosti, je dodavatel povinen neodkladně
zajistit rovnocennou náhradu za tyto pracovníky s odpovídající odbornou kvalifikací a tyto
pracovníky nechat odsouhlasit Objednatelem tak, aby bylo splněno prokázání splnění kvalifikace
uchazeče-Objednatele z výběrového řízení.

11.1. Kvalifikace ve výběrovém řízení byla prokázána a Zhotovitel realizuje dílo těmito osobami:

Jméno, příjmení, titul: Pozice: Telefon: e-mail:

VandaCiznerová,Ing.arch. vedoucí
545175896 ciznerova@usbrno.cztýmu

Emil Navrátil, Ing.arch. člentýmu 545175795 navratil@usbrno.cz
PavelDucháček,Ing. arch. člentýmu 545175895 duchacek@usbrno.cz

11.2. Pokud dojede v průběhu realizace díla ke změně těchto vyse uvedených odborných osob
Zhotovitele, kterými Zhotovitel coby uchazečvýběrového řízení prokazoval kvalifikaci a byly
současněosobami, jejichž odbornost byla součástí hodnocení nabídek, tyto změny musí být
dopředu alespoň 10 pracovních dnů předem odsouhlaseny Objednatelem tak, aby Zhotovitel
Objednateli dokázal,že změnou těchto osob nedojde ke změně podmínek prokázáníkvalifikace
Zhotovitele ve výběrovém řízení a změně podmínek a obsahu údajů, jež byly součástínabídky
uchazeče pro hodnocení nabídek. Pokud tak Zhotovitel neučiní, je toto důvodem pro
jednostranné odstoupení od SmlouvyObjednatelem. Ujednánío sankcidle článku VIII. odstavce
5 Smlouvytímto nejsoudotčená.

12. Místem plnění díla je sídlo Objednatele, sídlo Zhotovitele a oběma smluvními stranami
dohodnutá místa. Místem předání předmětu díla, či jeho ucelených částí je pouze místo sídla
objednatele díla. Osobou přebírající dílo či jeho ucelenou část je Ing. Petr Šťastný,vedoucí
odboru výstavby a územního plánování Městského úřadu Moravský Krumlov na adrese:
nám. Klášterní125,672 11 MoravskýKrumlov.

13. Při předánídíla bude vyhotoven Protokolo předánía převzetídíla.Zhotovitel je povinen písemně
oznámit kontaktní osobě Objednatele nejpozději 5 dnů předem, kdy bude dílo připraveno

Stránka5 z 13



k předání a převzetí. V případě, že při předání díla budou zjištěny vady a nedodělky, které brání
užívání díla v souladu s účelem určeným charakterem díla, Objednatel dílo nepřevezme a dílo se
nepovažuje za řádně dokončené, o čemž bude sepsán zápis. Zhotovitel je povinen zjištěné vady a
nedodělky odstranit a vyzvat Objednatele k novému předání díla, a to v přeměřené lhůtě, kterou
k odstranění vad a nedodělků stanoví objednatel.

IV. CENA DíLA A ZPŮSOB JEJíÚHRADY

1. Cena díla je sjednána pro každou etapu tvorby ÚP zvlášť, a to vždy jako cena nejvýše přípustná za
plnění této části díla, s tím, že celková cena za zpracování ÚP bude rozložena na cenu za
jednotlivé etapy takto:

I. etapa - 60 % sjednané celkové ceny díla
II. etapa - 25 % sjednané celkové ceny díla
III. etapa -15 % sjednané celkové ceny díla

2. Sjednaná cena díla činí:
I. etapa 358 200,-Kčbez DPH

75 222,-Kč DPH 21 %
433 422,-Kč včetně DPH

II. etapa 149 250,-Kč bez DPH
31 342,50 DPH 21 %

180 592,50 Kč včetně DPH

III. etapa 89550,- Kč bez DPH
18805,50 DPH 21 %
108355,50 Kč včetně DPH

Celková cena díla
DPH 21 % Kč
Celková cena díla
(slovy
DPH)

597000,- Kč bez DPH
125370,- Kč
722 370,- Kč včetně DPH
sedm set dvacet dva tisíc tři sta sedmdesát korun českých včetně

3. Veškeré ceny dohodnuté v této Smlouvě jsou cenami v korunách českých. Ceny nelze jakýmkoliv
způsobem vázat na jinou měnu než korunu českou. Cena díla obsahuje veškeré náklady
Zhotovitele nutné k realizaci díla včetně nákladů souvisejících (například: cestovně, stravné,
ubytování, náklady na reprodukci dokumentů, telekomunikační poplatky a náklady na internet,
pojištění, poplatky a náklady na převod práva úhradu licencí atd.). Sjednaná cena díla obsahuje i
předpokládané náklady vzniklé vývojem cen, a to až do dokončení, předání a převzetí díla.

4. Cena díla dle této smlouvy je cenou pevnou, nejvýše přípustnou a platnou po celou dobu
realizace předmětu plnění až do protokolárního předání a převzetí díla či jeho částí bez vad a
nedodělků Objednateli. Cena díla byla sjednána na základě nabídky vypracované Zhotovitelem
podané ve výběrovém řízení, jež předcházelo uzavření této Smlouvy. Případné odchylky,
vynechání, opomnění, chyby a nedostatky nabídky nemají v žádném případě vliv na tuto
Smlouvu, na rozsah plnění Zhotovitele, ani na další ujednání smluvních stran v této Smlouvě.

Stránka 6 z 13



5. Příslušná sazba daně z přidané hodnoty (DPH) bude účtována dle platných předpisů v době
zdanitelného plnění.

6. Zhotovitel výslovně prohlašuje a ujišťuje Objednatele, že cena díla v sobě zahrnuje nejen veškeré
náklady Zhotovitele spojené s plněním této Smlouvy, ale také i dostatečnou míru zisku zajišťující
řádné plnění této Smlouvy z jeho strany.

7. Ke změně ceny díla může dojít v případě změny rozsahu předmětu zakázky nebo dojde-li se na
základě výsledků projednání ÚP k závěru, že je potřebné pořídit nový návrh ÚP ve smyslu § 51
odst. 3 stavebního zákona nebo bude na základě výsledků veřejného projednání třeba
přepracovat ÚP ve smyslu § 53 odst. 3 stavebního zákona.Cena díla může být dále změněna,
dojde-li před nebo v průběhu poskytování plnění dle této Smlouvy ke změnám daňových
předpisů majících vliv na cenu služeb poskytovanýchZhotovitelem. V takovém případě bude
cena díla upravena dle sazeb daně z přidané hodnoty u činností dosud neprovedených a
nevyfakturovanýchavšaks výslovnýmsouhlasemObjednatele.Jakákolizměnacenydíla musí být
vždysjednanápísemněčíslovanýmdodatkem k této Smlouvěa musí být uskutečněnav souladu
sezákonemo zadáváníveřejnýchzakázek.

8. Smluvnístranyse dohodly na úhraděcenydíla takto:
a) Smluvní strany se dohodly v souladu s § 21 odst. 8 zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty,ve zněnípozdějšíchpředpisů, (dálejen: "zákon o DPH")na hrazeníceny
za dílo postupně (dílčí plnění) na základě dílčích daňových dokladů, které budou
vystavovány po protokolárním ukončení příslušné etapy dle článku III, odstavce 1 této
Smlouvy dle skutečně provedených prací, dodávek a služeb. Přílohou daňových dokladů
bude vzájemně odsouhlasený protokol o předání a převzetí příslušné části předmětu
plnění, přičemžfakturovány a hrazenybudou pouzety části díla, které byly Objednatelem
skutečně požadoványza podmínek v souladu s touto Smlouvou. Bez dokladů uvedených
výšeje daňový doklad neúplný.

b) Objednatel neposkytujeZhotoviteli zálohy.

9. Dnemdílčího zdanitelného plnění bude den protokolárního předání a převzetí řádně dokončené
části díla v rámci příslušné etapy. U konečného daňového dokladu pak den protokolárního
předánía převzetířádnědokončenéhodíla.

10. Daňovédoklady,dílčí i konečnýmusí mít náležitosti daňového dokladu dle zákonao DPH a musí
být Zhotovitelem předloženynejpozději do 10ti kalendářníchdnů ode dne zdanitelného plnění a
řádnědoloženynezbytnýmidoklady,které umožníObjednateli provéstjejich kontrolu.

11. V případě dodatkem k této Smlouvě sjednané změny ceny díla, je Zhotovitel povinen vystavit
samostatnýdaňovýdoklad doloženýsouvisejícímdodatkem keSmlouvě.

12. Splatnost daňového dokladu je maximálně 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného
doručení do sídlaObjednatele.V pochybnostechse má za to, že daňový doklad byl doručen třetí
den ode dne prokazatelného odeslání. Objednatel může požadovat prodloužení splatnosti
daňových dokladů bez uplatnění sankcí či práva na odstoupení dle této Smlouvy ze strany
Zhotovitele, a to až o dalších30 dnů a Zhotovitel je povinen a zavazujese této žádostivyhovět.
Odkladsplatnosti plateb dle tohoto ustanovenínemá vliv na termín dokončenídíla sjednanýdle
této Smlouvy.

13. Je-Ii oprávněnost fakturované částky nebo její části Objednatelem zpochybněna,je Objednatel
povinen tuto skutečnost do sedmi kalendářních dnů písemně oznámit Zhotoviteli a vrátit mu

Stránka7 z 13



nesprávně vystavený daňový doklad s uvedením důvodů tohoto postupu. Zhotovitel je v tomto
případě povinen vystavit nový daňový doklad. Vystavením nového daňového dokladu běží nová
lhůta splatnosti dle předchozího odstavce.

14. Cena díla nebo jeho dílčích částí bude uhrazena formou bezhotovostního převodu mezi
bankovními účty smluvních stran.

15. Objednatel si v souvislosti s financováním díla za případné spoluúčasti finančních prostředků
státního rozpočtu ve formě státní dotace, dotace Evropské Unie či jiného poskytovatele dotace
současně vyhrazuje právo na případné jednostranné prodloužení termínu dokončení díla či jeho
částí (v průběhu jeho realizace), v případě, že se mu nepodaří zajistit tyto finanční prostředky
v předpokládaných termínech.

16. V případě, že se Objednateli s ohledem na financování ze státního rozpočtu, rozpočtu kraje,
rozpočtu Objednatele či jiných finančních zdrojů nepodaří zajistit potřebné finanční prostředky
na realizaci díla či jeho části, má Objednatel právo rozsah díla zmenšit nebo jednostranně
odstoupit od Smlouvy.

v. ZVLÁŠTNí UJEDNÁNí

1. Dokončené dílo či jeho části se v souladu s ujednáním smluvníchstran a platnou právní úpravou
stává úplným vlastnictvím Objednatele, s nímž může Objednatel zcelaa bez omezení disponovat.
Zhotovitel prohlašuje, že Objednatel je oprávněn dílo (či jeho část), které bude předmětem
plnění dle této Smlouvy (pokud bude naplňovat znaky autorskéhodíla) užít jakýmkoli způsobem
a v rozsahubezjakýchkoli omezení, co se týká času,množstvía územníhorozsahu, a zaručuje se
Objednateli, že vůči Objednateli nebudou uplatněny žádné oprávněné nároky majitelů
autorskýchpráv či jakékoli oprávněnénároky jiných třetích osob v souvislosti s užitím díla (práva
autorská, právapříbuznáprávu autorskému,právapatentová, práva k ochranné známce, práva z
nekalé soutěže, práva osobnostníči právavlastnickáaj.).

2. Objednatel je na základě této Smlouvy oprávněn zveřejnit dílo i jeho případně změněné verze,
dále je oprávněn k úpravám díla v rámci změn ÚP realizovanýchv souladu s platnou právní
úpravou, ke zpracování díla, spojení díla s jiným dílem, zařazení díla beze změny nebo po
zpracování do libovolného souborného díla, k užití díla, a to i upraveného či zpracovaného,při
užití libovolného souborného díla, ve spojení s jiným dílem, a to sám nebo prostřednictvím jím
určenétřetí osoby, to všezpůsobema v rozsahuuvedenémv tomto článku Smlouvy.

3. Zhotovitel musí zabezpečit Objednateli ochranu proti škodám ze všech nároků a požadavků
vzniklých porušením práv autorských a patentovaných, ochranných známek, jmen nebo jiných
ochranných práv. Pokud budou pro provedení díla takováto práva, známky nebo jména použita,
je Zhotovitel povinen si na vlastní náklady opatřit potřebné licence. Smluvní strany shodně
prohlašují, že cena za poskytnutí jakýchkoliv licencí souvisejících s realizací díla či jeho částí je již
zahrnuta v ceně díla dle této Smlouvy.

4. Smluvní strany se výslovně dohodly, že Zhotovitel nesmí použít výstupy dle Smlouvy (dílo, nebo
jeho část) pro potřeby jakékoliv třetí osoby a pro vlastní podnikání bez předchozího souhlasu
Objednatele či jeho zastupující osobyve věcech technických.

5. Zhotovitel je povinen uspořádat si své právní vztahy s autory autorských děl tak, aby splnění
poskytnutí nebo převodu práv k dílu dle této Smlouvy nebránily žádné právní překážky.
Zhotovitel není oprávněn k provedení jakýchkoliv právních úkonů omezujících užití díla

Stránka 8 z 13



Objednatelem nebo zakládajících jakékoliv jiné nároky Zhotovitele nebo třetích osob, než jaké
jsou stanoveny touto Smlouvou.

VI. DALŠí PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNíCH STRAN

1. Objednatel poskytne Zhotoviteli bezúplatně veškeré podklady týkající se předmětu plnění,
které má k dispozici a dále všechnyjemu dostupné informace potřebné k řádnému provádění,
dokončenía předánídíla či jeho částí.

2. Objednatel se zavazuje,že v průběhu prováděnídíla poskytne Zhotoviteli nezbytnou součinnost
a bude seZhotovitelem spolupracovatpři získávánípodkladůod třetích osob.

3. Tato zakázkaje součástíprojektu s názvem:"Územní plán Moravský Krumlov", který by měl být
spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím
Integrovaného regionálního operačního programu (dále: "IROP") a v souladu s Nařízením EP a
Rady(EU)č. 1303/2013 ze dne 17. prosince2013 o společnýchustanovenícho Evropskémfondu
pro regionální rozvoj, Evropskémsociálnímfondu, Fondusoudržnosti, Evropskémzemědělském
fondu pro rozvoj venkovaa Evropskémnámořním a rybářskémfondu, o obecnýchustanoveních
o Evropskémfondu pro regionální rozvoj, Evropskémsociálním fondu, Fondu soudržnosti a
Evropskémnámořním a rybářskémfondu a o zrušení nařízeníRady(ES) č. 1083/2006 a dalšími
relevantními předpisy Evropskéunie a Českérepubliky (dálejen "EU" a " ČR"),zejménazákonem
č. 248/2000 Sb., o podpoře regionálního rozvoje, ve znění pozdějšíchpředpisů. Zhotovitel je
povinen respektovat podmínky programu dle aktuální verze Obecnýcha Specifickýchpravidel
pro žadatelea příjemce Integrovanéhooperačníhoprogramu, které jsou dostupné na webových
stránkáchposkytovateledotace

4. Zhotovitel je povinen dodržet a postupovat dle zákonač.320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správěa o změně některých zákonů(zákono finanční kontrole), zejménaumožnit výkon
veřejnosprávní kontroly a poskytnout veškerou potřebnou součinnost poskytovateli a všem
příslušnýmorgánůmpři výkonujejich kontrolníchoprávnění.

5. Podmínky na umožnění veřejnosprávní kontroly se vztahují na Zhotovitele
subdodavatelepřiměřeně.

na jeho

6. Zhotovitel je povinen alespoň 10 let po skončeníprojektu za účelem ověřováníplnění povinností
poskytovat požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům
pověřených orgánů (MMR, MF, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího
kontrolního úřadu, příslušnéhofinančního úřadu a dalšíchoprávněnýchorgánů státní správy)a je
povinen vytvořit výše uvedenýmosobám podmínky k provedení kontroly vztahujícíse k realizaci
projektu a poskytnout jím při provádění kontroly součinnost. Zhotovitel je povinen řádně
uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů i
dokladů a dokumentů týkajících se Výběrového řízenív souladu s NařízenímEP a Rady(EU)č.
1303/2013 minimálně 10 let po skončeníprojektu a současněminimálně do roku 2028. Pokudje
v českých právních předpisech stanovena lhůta delší než v evropských předpisech, musí být
použita pro úschovu delší lhůta. Zhotovitel musí zajistit, aby i jeho subdodavatelé byli
informováni o těchto výšeuvedenýchpovinnostechve vztahu k poskytovanédotaci a projektu.

7. Zhotovitel je povinen všechny písemné zprávy, písemné výstupy a prezentaceopatřit vizuální
identitou projektů a řídit se podmínkami pro publicitu projektu dle aktuální verze Obecnýcha
Specifickýchpravidel pro žadatele a příjemce Integrovaného operačního programu, které jsou

Stránka9 z 13



dostupné na webových stránkách poskytovatele
(http://www.dotaceeu.cz/cs/Microsites/IROP/Vyzvv/Uzemni-plany).

dotace

8. Zhotovitel je povinen zajistit, aby každý originální účetní doklad obsahoval informaci, že se jedná
o projekt IROP a byl na něm výrazně a průkazně vyznačen název a identifikační číslo projektu EDS
s registračním číslem projektu dle vydaného rozhodnutí o poskytnutí dotace.

9. Pokud Objednatel neobdrží dotaci na tuto veřejnou zakázku, je právem objednatele zmenšit
rozsah zakázky či plnění zakázky přerušit nebo odstoupit od již uzavřené této Smlouvy bez
jakýchkoliv sankcí. Zhotovitel není v tomto případě oprávněn požadovat jakoukoliv formu
náhrady škody za nerealizovanou zakázku a ušlý zisk.

VII. ZÁRUKA A ODPOVEDNOST ZA VADY

1. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za dílo, že dílo je bez vad a je způsobilé k řádnému
dalšímu využití, v délce 60 měsíců. Záruční doba začínáběžet dnem předání uceleného řádně
provedenéhodíla po protokolárním předánídíla po III. etapě Objednateli.

2. Dílo má vady,jestliže provedení díla neodpovídá předmětu plnění definovanému ve Smlouvěa
v příslušnýchprávníchpředpisech,za vadu díla se považujei jeho neúplnost. Právona odstranění
vady díla Objednatel u Zhotovitele uplatní písemnou formou. Zhotovitel bez zbytečného
odkladu, nejpozději ve lhůtě do Sti kalendářních dní od doručení reklamace, projedná
s Objednatelem reklamovanouvadu a způsobjejího odstranění. Dohodao odstraněnívady bude
uzavřenapísemným protokolem. Případnévady díla, které se projeví po záruční době, budou
řešeny dle příslušných ustanovení občanského zákoníku platných v době uzavření smluvního
vztahu.

3. Zhotovitel neodpovídáza vady,které byly způsobenypoužitím podkladů Objednatele, u kterých
Zhotovitel nemohl ani při vynaložení odborné péče zjistit jejich nevhodnost, případně na
nevhodnostjejich použití Objednatele písemněupozornil, ale Objednatel najejich použití trval.

VIII. SMLUVNí SANKCE A ÚROK Z PRODLENí

1. Za nesplnění termínu předání jednotlivých sjednanýchetap díla se Zhotovitel zavazujezaplatit
Objednateli smluvní pokutu ve výši 4000,- Kč za každý započatý den prodlení, až do splnění
plynoucíhozávazku.

2. Za nesplnění dohodnutého termínu pro odstranění vad či nedodělků díla sjednanýchv zápise
o odevzdánía převzetí díla se Zhotovitel zavazujezaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši
2000,-Kč za každýzapočatýden prodlení aždo odstraněníveškerýchvad nebo nedodělků díla.

3. Za neodůvodněné neposkytnutí součinnosti při projednávání územního plánu, zejména při
pracovníchjednáních se zastupiteli města se Zhotovitel zavazujezaplatit Objednateli smluvní
pokutu ve výši4000,-Kčza každýjednotlivý případ.

4. Za neodůvodněnou neúčast na společném jednání, verejnern projednání, příp. opakovaném
veřejném projednání a na prezentaci Ú P pro zastupitele, se zhotovitel zavazuje zaplatit
Objednateli smluvnípokutu ve výši až 30 OOO,-Kč za každýjednotlivý případ.

Stránka10 z 13



5. Za porušení povinnosti Zhotovitele při odsouhlasení změn členů realizačního týmu Objednatelem
ve stanoveném termínu či vůbec, dle článku III. odstavce 11.2. této Smlouvy se Zhotovitel
zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši až 100 OOO,-Kč za každý jednotlivý případ.

6. Objednatel zaplatí Zhotoviteli úrok z prodlení s úhradou faktury předloženou po splnění
podmínek stanovených touto Smlouvou, a to ve výši dle vládního nařízení č. 351/2013 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů.

7. Splatnost smluvních pokut se sjednává na 30 kalendářních dnů ode dne doručení jejich
vyúčtování.

8. Právo na náhradu škody není ujednáním o smluvních pokutách nijak dotčeno.

IX. PŘECHOD VLASTNICTVí A NEBEZPEČí ŠKODY

1. Vlastnické právo k dílu či jeho dílčích částí dodaných Zhotovitelem na základě této Smlouvy
přecházína Objednatele okamžikem podpisu protokolu o předání a převzetí předmětu plnění
(díla) oběma Smluvními stranami. Tímto okamžikempřecházína Objednatele rovněž nebezpečí
škodyna předmětu plnění (díle).

X. SPORY

2. Veškeréspory mezi Smluvními stranami vzniklé z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou
řešenypokud možnosmírnou cestou.

3. Jakýkoli spor vzniklý z této Smlouvy,pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi Smluvními
stranami, bude rozhodnut k tomu věcně příslušnýmsoudem,přičemžsoudem místně příslušným
k rozhodnutí bude na základědohody Smluvníchstran soud určenýpodle sídlaObjednatele.

XI. UKONČENí SMLUVNíHO VZTAHU

1. Tato SmlouvazanikneSplněnímzávazkudle ustanovení§ 1908 Občanskéhozákoníkunebo před
uplynutím lhůty plnění z důvodu podstatného porušení povinností Smluvních stran -
jednostranným právním úkonem, tj. odstoupením od Smlouvy. Dále může tato Smlouva
zaniknout dohodou Smluvníchstran. Návrhy na zánik Smlouvy dohodou je oprávněna vystavit
kterákoli ze Smluvníchstran.

2. Kterákoli Smluvní strana je povinna písemně oznámit druhé straně, že poruší své povinnosti
plynoucí ze závazkového vztahu. Také je povinna oznámit skutečnosti, které se týkají
podstatného zhoršení výrobních poměrů, majetkových poměrů, případně i kapacitních či
personálních poměrů, které by mohly mít i jednotlivě negativní vliv na plnění její povinnosti
plynoucí z této Smlouvy.Je tedy povinna druhé straně oznámit povahu překážkyvčetně důvodů,
které jí brání nebo budou bránit v plnění povinností a o jejich důsledcích. Zpráva musí být
podána písemně do 10ti dnů poté, kdy se oznamující strana o překážcedozvěděla nebo při
náležité péči mohla dozvědět.Jestližetuto povinnost oznamujícístrananesplní,nebo není druhé
straně zprávadoručenavčas,má druhá strana nárok na úhradu škody,která jí tím vznikáa nárok
na odstoupeníod Smlouvy.

3. Odstoupení od Smlouvy musí odstupující strana doručit druhé straně do 15 dnů poté, co se
dozvědělao podstatném porušení Smlouvy. V odstoupení musí být uveden důvod odstoupení s

Stránka11 z 13



odkazem na bod Smlouvy, který k odstoupení opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení od
Smlouvy neplatné.

4. Stanoví-Ii strana oprávněná odstoupit od Smlouvy druhé smluvní straně lhůtu pro dodatečné
plnění, vzniká jí právo odstoupit od Smlouvy až po uplynutí této lhůty. Jestliže však strana, která
je v prodlení, prohlásí, že svůj závazek nesplní, může Strana oprávněná odstoupit od Smlouvy
před uplynutím lhůty dodatečného plnění, kterou stanovila, a to i v případě, že budoucí porušení
Smlouvy by nebylo podstatné.

5. Podstatným porušením Smlouvy opravňujícím Objednatele odstoupit od Smlouvy, mimo
ujednání uvedená v jiných článcích Smlouvy, je:

a) nesplnění touto Smlouvou sjednaných termínů pro dokončení jednotlivých etap díla o více
jak 2 měsíce;

b) v případě, že Zhotovitel postupuje při plnění dle této Smlouvy v rozporu se zadávacími
podmínkami výběrového řízení, Objednatel dodatečně zjistí nepravdivost údajů v nabídce
předložené Zhotovitelem jakožto uchazečem ve výběrovém řízení, které měly nebo mohly
mít vliv na výsledek výběrového řízení,

c) Objednatel písemně vyzve k odstranění nedostatků a Zhotovitel tak v dohodnuté době
neučiní,

d) pravomocné ukončení insolvenčního řízení na majetek Zhotovitele.

6. Podstatným porušením Smlouvy opravňujícím Zhotovitele odstoupit od Smlouvy je prodlení
Objednatele s úhradou daňového dokladu (faktury) vystaveného dle této Smlouvy, a to více než
60 dní počítáno ode dne jeho splatnosti.

7. Důsledky odstoupení od Smlouvy:
a) odstoupením od Smlouvy, tj. doručením projevu vůle o odstoupení druhému účastníkovi,

Smlouva zaniká ke dni účinnosti odstoupení. Odstoupení od Smlouvy se však nedotýká
nároku na náhradu škody, pokud nebylo důvodem vzniku škody uplatnění "vyšší moci" a
smluvních pokut vzniklých porušením Smlouvy; řešení sporů mezi Smluvními stranami a
jiných ustanovení, která podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají
trvat i po ukončení Smlouvy. Je-Ii však smluvní pokuta závislá na délce prodlení, nenarůstá
její výše po zániku Smlouvy.

b) závazky Zhotovitele, pokud jde o jakost, odstraňování vad a nedodělků, a také záruky za
jakost díla jím provedených až do doby jakéhokoliv odstoupení od Smlouvy platí i po
takovém odstoupení, a to pro část předmětu plnění, kterou Zhotovitel do takového
odstoupení realizoval.

c) odstoupí-Ii některá ze stran od této Smlouvy na základě ujednání z této Smlouvy
vyplývajících, Smluvní strany vypořádají své závazky z předmětné Smlouvy takto:
i. Zhotovitel provede soupis všech provedených dodávek a prací oceněných dle

způsobu, kterým je stanovena cena díla;
ii. Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených dodávek a prací a zpracuje "dílčí

konečnou fakturu";
iii. Zhotovitel vyzve Objednatele k "dílčímu předání plnění" a Objednatel je povinen do 3

dnů od obdržení vyzvání zahájit "dílčí přejímací řízení";
iv. Objednatel uhradí Zhotoviteli provedené dodávky a práce do doby odstoupení od

smlouvy na základě vystavené faktury.

8. V případě, že nedojde mezi Smluvními stranami dle výše uvedeného postupu ke shodě
a písemné dohodě, bude postupováno dle čI. X této Smlouvy.

Stránka 12 z 13



XII. vyšší MOC

1. Za případy vyšší moct JSOU považovány takové neobvyklé okolnosti, které brání trvale nebo
dočasné plnění Smlouvou stanovených povinností, které nastanou po nabytí platnosti Smlouvy
a které nemohly být ani Objednatelem, ani Zhotovitelem objektivně předvídány nebo odvráceny.

2. Smluvní strana, které je tímto znemožněno plnění smluvních povinností, bude neprodleně
informovat při vzniku takových okolností druhou Smluvní stranu a předloží jí o tom vhodné
doklady příp. informace, že mají tyto okolnosti podstatný vliv na plnění smluvních povinností. V
případě, že působení vyšší moci trvá déle než 90 dní, vyjasní si obě Smluvní strany další
provádění díla, resp. změnu dodatkem k této Smlouvě.

XIII. ROZHODNÉ PRÁVO

Smluvní vztah upravený touto Smlouvou se řídí a vykládá dle zákonů platných v Českérepublice.
Pokud není v této Smlouvě uvedeno jinak, řídí se tento smluvní vztah příslušnými ustanoveními
Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

XIV. ZÁVEREČNÁ USTANOVENí

1. Tato Smlouva je uzavřena dnem podpisu statutárními orgány Smluvních stran nebo osobami jimi
řádně zmocněnými.

2. Objednatel i Zhotovitel potvrzují správnost svých údajů, které jsou uvedeny v čI. I. této Smlouvy.
V případě, že dojde v průběhu smluvního vztahu ke změnám uvedených údajů, zavazujíse předat
druhé straně bez zbytečného odkladu nové údaje a provést jejich aktualizaci dodatkem této
Smlouvy.

3. Smluvní strany prohlašují, že nic nebrání zveřejnění této Smlouvy a podpisem této Smlouvy
výslovně dávají souhlas se zveřejněním jejího textu v plném rozsahu, včetně všech případných
příloh, pouze s vyloučením osobních údajů fyzických osob, které nejsou její Smluvní stranou
a nejsou ani statutárním orgánem nebo členem statutárního orgánu Smluvní strany.

4. Součástí smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 Požadavkypro digitalizaci územního plánu

5. Smlouva se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních, z nichž každáze Smluvních stran obdrží
po dvou vyhotoveních.

6. Doložka:
Tato smlouva byla projednána a schválena na 49. schůzi Rady města Moravský Krumlov dne
07.03.2017 nadpoloviční většinou všech hlasů členů Rady města Moravský Krumlov.

ZhotQ\l,iteJ3'
L J. U . 2017

V Brně .

Objednatel: 2 7. 03. 2017

Ing. arch. Vanda Ciznerová, jednatelka společnosti

Stránka 13 z 13

a, starosta města



Příloha Č. 1 Smlouvy o dílo "Územní plán Moravský Krumlov"
Požadavky pro digitalizaci územního plánu

1. Technické požadavky:

1.1. Rasterizace:

a) Rasterizacevýkresů
Zhotovitel provede rasterizaci hlavního a koordinačního výkresu ÚP.
V případě ÚP zhotovených v digitální podobě budou přednostně použita digitální
data - export hlavního výkresu a legendy do postskriptu, rasterizace do formátu
nekomprimovaného TIF, rozlišení 300 dpi, RGB.

b) Skenování tištěných podkladů

Skenování výkresů zhotovitel provede do formátu nekomprimovaného TIF, rozlišení
300 dpi, RGB, v měřítku 1:1.

1.2. Úprava rasterizovaných výkresů:

a) Rastrový podklad bude zmenšen na 50 % velikosti a barevnost redukována na 256
barev tak, aby nedošlo ke snížení vypovídací schopnosti rastru; na základě dohody
s poskytovatelem dotace nebude redukce velikosti provedena, pokud by došlo
k omezení čitelnosti.

b) Rastr bude ořezán hranicí řešeného území (hranice je daná správním územím
případně rozsahem výkresu) s 10 m přesahem u změn s 20 m přesahem. V řešeném
území bude nahrazena bílá barva (RGB 255, 255, 255) bílou barvou s posunutým RGB
kódem (254, 255, 255). Podklad mimo řešené území bude v bílé barvě (RGB 255, 255,
255).

c) Soubory TI F budou transformovány do souřadnic 5-JT5K Krovak EastNorth s použitím
účelové katastrální mapy (dále jen "ÚKM'l Transformace bude provedena bez
fyzického natočení rastru, výsledný TIF bude doplněn o TFW (obsahuje informace o
transformaci).

1.3. Vektorizace vybraných jevů v souřadnicích 5-JTSK Krovak EastNorth:

Bude provedena vektorizace jednotlivých ploch s rozdílným využitím území hlavního
výkresu podle členění v ÚP do souboru ESRI shapefile (dále jen 5HP).

1.4. Popisná databáze:
Popisná databáze (atributová část) připojená k jednotlivým souborům 5HP bude
obsahovat následující atributy:
a) FID (identifikační číslo)
b) 5HAPE(geometrie prvku - polygon ap.)
c) OZNACENI(označení ploch s rozdílným způsobem využití území dle členění v ÚP,

např.: Br, 1.06, ... )
d) FUNKCE(označenídle §4 až 19vyhlášky 501/2006 Sb. pro všechny ÚP,např.: "Plochy

bydlení")

e) POPIS (dle legendy hlavního výkresu, např.: "Bydlení v rodinných domech")
f) FAZE [5 (stav), N (návrh), R (rezerva)]
g) REGULATIV(propojení hyperlinkem na ÚP - soubor TXT)
h) ICZUJ (identifikační číslo základní územní jednotky - šestimístné; ICOB)



1.5. Propojení regulativů s ÚP:

a) Jednotlivé regulativy z ÚP budou zpracovány ve formátu TXT (v odůvodněných
případech ve formátu PDF) a pomocí hyperlinků propojeny s jednotlivými plochami
s rozdílným způsobem využití území.

b) Regulativy budou zpracovány pro celé území obce; pro plochy, které neobsahují
žádné regulativy, budou vytvořeny polygony s popisem "Plochy bez připojených
regulativů" a regulativem "Pro tuto plochu nejsou zpracovány regulativy".

c) V případě zpracování změn ÚP, nebudou vytvořeny polygony pro plochy, které
nebudou dotčeny změnami.

1.6. Legendy a záznamy o účinnosti:

Legendy, záznamy o účinnosti apod. budou skenovány v rozlišení 300 dpi, RGB, v měřítku
1: 1, případně mohou být zmenšeny (musí zůstat zachována jejich čitelnost). Záznamy o
účinnosti budou uloženy ve formátu JPG. Legendy budou převedeny stejným způsobem
jako hlavní výkresy do 256 barev ve formátu JPG. Pro jednotlivé ÚP bude odkaz pomocí
hyperlinku na veškeré legendy a záznamy o účinnosti v samostatném SHP souboru.

1.7. Projekt MXD:

a) Pro ÚP budou vytvořeny projekty MXD pro ArcGIS, verze 9.x, s relativními cestarnl.
b) Projekt bude obsahovatnásledujícívrstvy:

účelovou katastrální mapu,
vektor hlavního výkresu - plochy s rozdílným způsobemvyužití území členěné
dle ÚP,
vektor hlavníhovýkresu-totožný SHP, pro účely hyperlinků,
vektor řešenýchzměnv případě zpracováníZměn ÚP
rastr hlavního a koordinačního výkresu upravený podle bodu 1.2 Úprava
rasterizovanýchvýkresů,
v případě zpracováníZměn ÚP:rastr Změn ÚP odpovídajícíobsahověhlavnímu
a koordinačnímu výkresu.
případně rastr hlavního výkresu v odlišném měřítku - zpracováníobdobné jako
u rastru hlavníhovýkresu,
legendy k rastrovým výkresům,
záznamyo účinnosti.

c) Projekt MXDbude uspořádánpodle modelu MXDposkytnutého Objednatelem.
d) Projekt bude mít tyto formální náležitosti:

přiřazení barev plochám s rozdílným způsobem využití území, obvyklé pro
zobrazení jednotlivých funkcí (v případě nuancí ploch s rozdílným způsobem
využití území v legendě bude barevnost odvozena od barvy základního
funkčního typu).

1.8. Měřítko zpracování:
Plochy s rozdílným způsobem využití území budou vektorizovány v měřítku
odpovídajícímuměřítku katastrální mapy.

1.9. Datovástruktura:
Digitalizovaný ÚP bude odevzdán v datové a adresářové struktuře podle vzoru
poskytnutého poskytovatelem dotace.



1.10. Metadata:

Pro veškerá rastrová i vektorová data vytvořená zhotovitelem (SHP, TIF) budou
zpracována metadata do tabulky ve formátu XLS dle poskytnuté metadatové struktury.

1.11. Požadavky na digitální formu zpracování díla:

a) Digitální data budou zpracována v souladu s interní technickou normou (dále jen
)TN"), "Požadavky na digitální formu zpracování díla (ITN©Jihomoravský kraj)". ITN
byla vytvořena zaměstnanci Krajského úřadu Jihomoravského kraje a je chráněna dle
zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel
prohlašuje, že ITN bude použita pouze k účelu zpracování předmětu smlouvy a
nebude poskytnuta třetím osobám.

b) V případě, že je rozpor mezi některým ustanovením těchto Pravidel a ITN, použije se
ustanovení obsažené v těchto pravidlech.

1.12. Specifické požadavky na digitální formu zpracování díla:

a) Textová část a tabulkové přílohy budou zpracovány v produktech MS Office.
b) Vektorová data budou zpracována ve formátu ESRI shapefile.

2. výstupy ze zpracování digitalizovaného územního plánu

Digitální výstup na CD/DVD:

a) Technická zpráva ve formátu PDF nebo DOe.

b) Digitalizovaný ÚP vyhotovený dle těchto pravidel. Součástí odevzdávaných
grafických dat budou i zdrojová (neupravená) digitální data a metadata.

c) Textová část opatření obecné povahy ve formátu PDF nebo DOe.
d) Textová část ÚP včetně odůvodnění ÚP převedená do formátu PDF.

e) Soubor ve formátu TXT se základními údaji o projektu (název územně plánovací
dokumentace, pořizovatel, objednatel, zpracovatel a údaje o vydání územně
plánovací dokumentace).

Poskytnuté podklady pro zpracování digitalizovaného územního plánu:

Pro zpracování digitalizovaného ÚP budou Zhotoviteli na základě žádosti poskytnuty následující
podklady:

1. Metada (ve formátu XLS),

2. Interní technická norma "Požadavky na digitální formu zpracování díla (ITN©Jihomoravský
kraj)",

3. Datová struktura, adresářová struktura, model MXD,

4. Technická zpráva (vzor).


